

**FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE DELLE UU.UO. DEI PP. OO. DELL'ASL DI PESCARA.  
CIG. 522923660E**

**U.O. C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI:**

**Responsabile unico del procedimento Dr.ssa Tiziana Fulvia Petrella**

**Tel.085 4253018**

**[Tiziana.petrella@ausl.pe.it](mailto:Tiziana.petrella@ausl.pe.it)**

**CHIARIMENTO N. 2**

**QUESITO N. 1):** la “Colonna J” dell’offerta economica chiede di inserire il numero intero delle confezioni necessarie ad esaudire il quantitativo della Colonna B (Fabbisogno annuo), come dobbiamo regolarci se i quantitativi richiesti non prevedono una divisione corretta e pertanto un n° intero di confezionamento? Dobbiamo inserire il dato per eccesso o per difetto ? (esempio: Lotto n.8 quantitativo richiesto n.200 pezzi – prodotto in confezione da 30 pezzi = n° confezioni 6,66666. Le confezioni da inserire sono 6 o 7 ?)

**RISPOSTA. OCCORRE INSERIRE IL NUMERO DI CONFEZIONI “INTERE” NECESSARIE PER ESAUDIRE IL QUANTITATIVO RICHIESTO E, QUINDI, IL NUMERO INTERO SUBITO SUPERIORE (7, NELL'ESEMPIO PROPOSTO)**

**QUESITO N. 2) :** Tutti i dati richiesti nella lettera invito al punto 1.1-caratteristiche tecniche della fornitura ( peso confezione, n° contenitori x confezione, n° di confezioni per bancale, n° massimo di imballi che possono essere sovrapposti senza recare alcun danno al contenuto degli imballi stessi ecc.) devono essere forniti dalla ditta in fase di presentazione offerta o successivamente in caso di aggiudicazione ?

**RISPOSTA: DOVRANNO ESSERE FORNITI DALLA DITTA AGGIUDICATARIA, AL MOMENTO DELLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO**